[bookmark: _GoBack]様式第10号(第33条関係)
要約筆記実施報告書
　　年　　月　　日

北見市長　　　様

要約筆記奉仕員
氏　名

次のとおり要約筆記を実施したので報告します。
	実施日時
	年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	実施場所

	派遣申請者氏名
（要約筆記対象）

	交通機関利用
	・バス利用　　　　円
・ＪＲ利用　　　　円
・自家用車（　　　　　　㎞）
・交通費該当なし

	（要約筆記結果）

	（次回以降の要約筆記に関する引継ぎ事項）